



GEELHOUTVLEI

CK 1994/42815/23

P.O.Box 18. Karatara 6580

Tel (044) 356 2644. Cell 060 523 8183

www.geelhoutvlei.co.za

CASH SHOP TAPERED POLES 2026

Length	Diameter	Class	Volume	No. of poles/m³	Cash Shop Price p/m³	Cash Shop price / pole collected
1,2	50-79	2	0,0045	222,22	R 5 358,45	R 24,11
	80-99	3	0,0084	119,05	R 5 355,78	R 44,99
	100-119	4	0,0123	81,05	R 5 339,23	R 65,67
	120-139	5	0,017	58,82	R 5 355,32	R 91,04
1,5	50-79	2	0,0058	178,57	R 5 354,82	R 31,06
	80-99	3	0,0107	93,46	R 5 356,37	R 57,31
	100-119	4	0,0156	64,1	R 5 354,83	R 83,54
	120-139	5	0,0216	46,3	R 5 355,38	R 115,68
1,8	50-79	2	0,0072	138,89	R 5 356,26	R 38,57
	80-99	3	0,0131	76,34	R 5 355,84	R 70,16
	100-119	4	0,0191	52,36	R 4 943,93	R 94,43
	120-139	5	0,0263	38,02	R 4 942,93	R 130,00
2,1	50-79	2	0,0086	116,28	R 4 943,92	R 42,52
	80-99	3	0,0156	64,1	R 5 354,83	R 83,54
	100-119	4	0,0227	44,05	R 4 942,78	R 112,20
	120-139	5	0,0311	32,15	R 4 942,22	R 153,70
2,4	50-79	2	0,0102	98,04	R 4 943,41	R 50,42
	80-99	3	0,0183	54,64	R 5 354,94	R 98,00
	100-119	4	0,0264	37,88	R 4 943,44	R 130,51
	120-139	5	0,0361	27,7	R 4 943,20	R 178,45
2,7	50-79	2	0,0118	84,75	R 4 943,26	R 58,33
	80-99	3	0,021	47,62	R 5 355,13	R 112,46
	100-119	4	0,0303	33	R 4 942,91	R 149,77
	120-139	5	0,0412	24,27	R 4 942,97	R 203,65
3	50-79	2	0,0134	74,63	R 4 943,96	R 66,25
	80-99	3	0,0238	42,02	R 5 767,45	R 137,27
	100-119	4	0,0342	29,24	R 5 354,86	R 183,14
	120-139	5	0,0465	21,51	R 5 356,51	R 249,08
3,3	80-99	3	0,0267	37,45	R 5 355,04	R 142,98
	100-119	4	0,0383	26,11	R 5 355,70	R 205,12
	120-139	5	0,0519	19,27	R 5 355,92	R 277,97
3,6	80-99	3	0,0298	33,56	R 5 767,40	R 171,87
	100-119	4	0,0425	23,53	R 5 355,45	R 227,61
	120-139	5	0,0575	17,39	R 5 354,87	R 307,91
3,9	80-99	3	0,0329	30,4	R 5 356,18	R 176,22
	100-119	4	0,0468	21,37	R 5 355,96	R 250,66
	120-139	5	0,0632	15,82	R 5 354,07	R 338,38
4,2	80-99	3	0,0362	27,62	R 5 365,98	R 194,25
	100-119	4	0,0513	19,49	R 5 354,48	R 274,68
	120-139	5	0,0691	14,47	R 5 354,73	R 370,01
4,5	80-99	3	0,0395	25,32	R 5 356,28	R 211,57
	100-119	4	0,0599	16,69	R 5 353,95	R 320,70
	120-139	5	0,0746	13,4	R 5 353,24	R 399,35
4,8	80-99	3	0,043	23,26	R 5 356,24	R 230,32
	100-119	4	0,0606	16,5	R 5 354,59	R 324,49
	120-139	5	0,0812	12,32	R 5 357,34	R 435,02
5,1	80-99	3	0,0466	21,46	R 5 355,55	R 249,57
	100-119	4	0,0655	15,27	R 5 356,33	R 350,84
	120-139	5	0,0876	11,42	R 5 357,33	R 469,30
5,4	80-99	3	0,0503	19,88	R 5 355,22	R 269,37
	100-119	4	0,0705	14,18	R 5 353,67	R 377,43
	120-139	5	0,094	10,64	R 5 356,04	R 503,47
5,7	80-99	3	0,0541	18,48	R 5 353,96	R 289,65
	100-119	4	0,0756	13,23	R 5 356,32	R 404,94
	120-139	5	0,1007	9,93	R 5 355,01	R 539,25
6	80-99	3	0,0581	17,21	R 5 354,95	R 311,12
	100-119	4	0,0809	12,36	R 5 354,88	R 433,21
	120-139	5	0,1074	9,31	R 5 354,65	R 575,09